Informacje
Zastosowanie
Mocowanie kabli do drabinek DKD, DKP, DKC,
koryt siatkowych KDS, koryt samonośnych KSP,
KSC, KST.
Materiał
Stal cynkowana metodą cynku płatkowego
PN-EN ISO 10683:2014-09
Na zamówienie:
E- stal kwasoodporna
Dodatkowe informacje
Zmieniona geometria zaczepu umożliwia montaż we wszystkich
rodzajach szczebli
UKZ1/UKZO1 Uchwyt kablowy zaczepowy
System E-90
UKZ1/UKZO1 Uchwyt kablowy zaczepowy Koryta siatkowe 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2022-02-02  Źródło: katalog.baks.com.pl
Wersje
Symbol Numer katalogowy Wysokość H (mm) Ciężar 1 szt. (kg) Wymiar Dmin (mm) Wymiar Dmax (mm) Ilość (szt.)
UKZ1/UKZO1/16-22 400900 62 0,04 16 22 100
UKZ1/UKZO1/22-28 401000 68 0,06 22 28 100
UKZ1/UKZO1/28-34 401100 76 0,07 28 34 100
UKZ1/UKZO1/34-40 401200 85 0,08 34 40 100
UKZ1/UKZO1/40-46 401300 92 0,09 40 46 50
UKZ1/UKZO1/46-52 401400 102 0,10 46 52 50
UKZ1/UKZO1/52-58 401601 107 0,11 52 58 50
UKZ1/UKZO1/58-64 401500 111 0,12 58 64 50
Przykłady
UKZ1/UKZO1 Uchwyt kablowy zaczepowy Koryta siatkowe 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2022-02-02  Źródło: katalog.baks.com.pl